
 
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

 

1

Decreto n. 2032 
Bologna, 03 aprile 2025 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per titoli, per l’affidamento di n. 1 contratto di collaborazione ad una 
figura professionale di Interprete L.I.S. - Tecnico della comunicazione L.I.S. e tutoraggio studenti con 
DSA Prot. 2275/2025 del 19/02/2025; 

VISTO l’art. 5 del predetto Avviso pubblico - Commissione giudicatrice ed individuazione del vincitore; 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
È nominata la Commissione giudicatrice, formata dai seguenti componenti: 

1. Prof.ssa Silvia Spadoni (Docente di ruolo) - Presidente; 

2. Prof.ssa Sara Colaone (Docente di ruolo); 

3. Prof.ssa Ilaria Del Gaudio (Docente di ruolo). 

 
Art. 2 

 
È convocata per il giorno 04 aprile 2025 alle ore 16.30 in modalità mista, la Commissione giudicatrice per 
l’individuazione della figura professionale “Interprete L.I.S. - Tecnico della comunicazione L.I.S. e tutoraggio 
studenti con DSA”. 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale dell’Accademia www.ababo.it e sul 
portale del reclutamento https://www.inpa.gov.it/. 
 

                                 
IL DIRETTORE 

Prof. Enrico Fornaroli 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del 
D.lgs. n. 39/1993 

Protocollo 0005893/2025 del 03/04/2025


